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Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Operativní leasing služebních osobních automobilů (opakovaná zakázka)“ 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele: https://zakazky.nukib.cz  
dne: 13.04.2018 
spisová značka zadavatele: NUKIBVZ2018012 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 
IČO: 05800226 
se sídlem: Brno - Žabovřesky, Mučednická 1125/31, PSČ 616 00 
(dále jen „zadavatel“) 

Veřejná zakázka je zadávána podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) jako podlimitní veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním 
řízení. 

Dotazy a odpovědi zadavatele 

Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy k zadávací dokumentaci. Na tyto dotazy zadavatel poskytuje 
následující odpovědi.  

Dotaz č. 1 

„Chtěl bych se zeptat, jestli je možné dodat vozidla v jiné barvě, než je uvedeno ve veřejné zakázce“.  

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel požadoval všechna vozidla (6 ks) v barvě modré metalické. Zadavatel upřesňuje, že bude 
akceptovat vozidla i v jiných (různých) barvách.  

Dotaz č. 2 

„Dále bych se chtěl zeptat ohledně servisu vozidel. Nedisponujeme dle Vašeho požadavku servisním 
zázemím v Praze ani v Brně, ale jsme schopni nabídnout „mobil servis“ jak v Praze tak Brně a dále 
nabízíme půjčení náhradního vozidla zcela zdarma“.  



 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel požadoval autorizovaný servis v Brně a v Praze. Zadavatel upřesňuje, že bude akceptovat 
následující: 

Zadavatel požaduje autorizovaný servis v Brně a v Praze. Pokud dodavatel autorizovaným servisem 
v Brně či v Praze nedisponuje, zavazuje se zajistit odtah vozidla ze sídla nebo pracovišť zadavatele 
v Brně a v Praze do autorizovaného servisu a po dobu servisního zákroku, který bude trvat déle než 8 
hodin, zapůjčit náhradní vozidlo zcela zdarma. 

Dotaz č. 3 

„K této zakázce mám dotaz ve smyslu, zda-li je správně v zadávací dokumentaci požadavek na 
převodovku 6-ti stupňovou? Jakožto dealerovi Škoda, nám přesně do tohoto řízení pasuje model 
Octavia, avšak ta má v dané specifikaci pouze 5-ti stupňovou převodovku“.  

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel požadoval převodovku mechanickou, manuální řazení rychlostních stupňů, minimálně 
6 stupňů. Zadavatel upřesňuje, že bude akceptovat i převodovku s minimálně 5 stupni.  

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Z důvodu úprav a upřesnění zadávacích podmínek na základě žádostí dodavatelů o vysvětlení zadávací 
dokumentace, zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Termíny jsou stanoveny 
následovně:   

- lhůta pro podání nabídek: do 22.05.2018, do 10:00 hod. 

- otevírání nabídek se uskuteční dne 22.05.2018 v 10:00 hod.  

 

Závěrem 

Ostatní podmínky předmětné veřejné zakázky zůstávají nezměněny. 

V Brně dne 2.5. 2018 

                                                                                                            _____________________________ 

                                                                                                                Česká republika - Národní úřad  
                                                                                                     pro kybernetickou a informační bezpečnost 
                                                                                                                          na základě zmocnění 
                                                                                                                               Mgr. Pavel Král 
                                                                                                                       ředitel Odboru právního 
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